附件
用药科普作品征集评选活动报名表
	姓    名
	
	出生年月
	
	性别
	

	职 称
	
	E-mail
	

	手    机
	
	抖音账号

（没有可先不填）
	

	工作单位
	

	通信地址
	
	省市
	

	
	作品信息

	序号
	作品名称
	作品简介
（300字以内，包括核心创意点）
	作品来源（填写现拍或成品，现拍作品需填写选题方向）
	作品链接
（抖音平台连接）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


说明：
1.视频请用“姓名+作品名称”命名，全部作品统一放在同一个文件夹内，同一联系人有多部作品报名只填写一张报名表。
2.“作品简介”一栏请简要说明作品科普的内容，创作主旨思想等。
3.请于6月8日前将此表与作品一并报送至活动指定邮箱：z31@cpa.org.cn。 
